PORTARIA Nº 480/2024.                                         DE 30 DE SETEMBRO DE 2024

EXONERAR SERVIDOR CARLOS
EICHELBERGER.

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO
TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com o art. 70 da Lei Orgânica do Município e ainda, e razão da
informação do INSS acerca da aposentadoria do servidor:

EXONERAR

A pedido, o Servidor CARLOS EICHELBERGER – Cargo de diretor –
CC6, matrícula 1500-2, lotado na Secretaria da Agricultura, Obras, Viação e Meio

Ambiente, a contar de 01.10.2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 30 de
setembro de 2024.

                              MARCIANO RAVANELLO
                                        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 30.09.2024

ALTEMAR RECH
Secretário da Administração e Planejamento
Ind. Comércio e Turismo

		2024-09-30T16:26:02-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1

		2024-10-02T10:34:22-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2